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Drodzy Druhowie * 
Po tym mroźnym początku roku miejmy nadzieję,że wiosna i lato 

przyniosa nam piękn» pogodę ,która pozwoli na wyruszenie wszystkich 
jednostek w teren. Już teraz zacznijcie planować wycieczki terenowe, 
ówiczenia,biwaki no i oczywiście szykujcie się do kolonii i obozu. 

W dniu kiedy ten numer "Zawiszy" wyjdzie z druku będziemy 
zebrani na naszym "Opłatku harcerskim". Bardzo się cieszę,że w tym 
roku wszystkie zuchy i wszyscy harcerze ,wraz z dziewczynkami wezmą 
aktywny udział w pokazach. .Wędrownicy stawili się tłumnie na kolędo- 
wanie „więc napewno nie zabraknie Ich na "Opżatku" i pomyślą nad 
noworocznymi planami. 

Wszystkim Zuchom,Harcerzom,Harcerkom i €złonkom K.P.H.składam 
wraz z Komenda Szczepu bardzo serdeczne życzenia szczęśliwego 
Nowego Roku ! ę Deb Jęfan 

Jrzeh ma Korsie 
7.D.H. miała zaszczyt pod koniec ubiegłego roku mieć naj- 

większą ilość uczęstnikow z jednej drużyny,z całej Anglii „na 
kursach podharcemistrzowskich w stanicy harcerskiej w Fenton. 

Razem ze mną pojechał Janusz Marszewski i Mariusz Sorocz 1- 
ski na obydwa ternusy kursu 22/23 Listopada 1 I3/I4 Grudnia 1986 
roku.Chyba nas tak polubili ,że za drugim razem sam Komendant Cho- 
rągwi zawiozł nas na miejsce. 

ż Dnie byli pełne wykładów od dziewiątej rano do wieczora, 
Różniły się tylko tematyką ale nie zapałem wykładowców .Nawet regu- 
lamin harcerski był z entuzjazmem omówiony przez Hufcowego » 
"włassciiwie now dc to jest,it' I".Ale jak zawsze punktem kulmi- 
nacyjnym były wykłady Dh.Referanta Kształcenia.Aż echo rozlegało 
się Po oai ck 

o kolacji był zawsze kominek na ktorym możno było żyć 
się Po act ktej BL w ciągu dnia, a k A 

amy jeszcze jeden turnus w marcu kiedy skońc kur 
prawie będziemy Przewodnikami il i o * PR 

Andrzej Cz. 

„i Jeden z Armbicją ! 
W bym roku prowadzę Drużyne 7 D.H. Mianował mnie na tą funkcję 

Druh Szczepowy/a raczej,faktycznie mówiąc Druh Hufcowy/bo napewno 
wiedział ,że to było moją ambicją. 

Zbiórki prowadzone są w każdą sobotę,po szkole. Przybocznym w 

tym roku jest Andrzej M.,którego pomocy bardzo potrzebuję „ponieważ 

Drużyna jest bardzo Bnergiczna. 
Zdobywamy sprawności,np.Strzelca,lub pływaka. Strzelcami zostali 

Romek K.,Irek O.,Piotr W.,Janusz 8. i Rafał W, — szczęśliwy byłem,że 

mnie kula nie trafiła ! 
Nnie można jednak zapomnieć ,że Jarek 0. zdobył sprawność fotografa, 

bo On się bardzo do tej pracy nadaje co nam udowodnił na obozie. 

Właściwie przygnałem mu ta sprawność tylko dlatego,że mi tak kazał 

Dh.Ugarow,Szczeowy 20-ki. 
Mam nadzieję,że będziemy zdobywać więcej sprawności,szczególnie 

Ci którzy jeszcze tego nie osiągnęli w tym roku - mam na myśli Pawła A. 

Szymona © i paru innych. 
Napewno spytacie,co ten leniwy Drużynowy robi,że chłopcy tak 

ciężko pracuja, a On tylko wydaje rozkazy ? Ja zdobyłem spratiności 

trzeciego szczebla razem z wędrownikami i czytam "Na Tropie" /fajne 

pismo !!!/ i oczywiście najnowsze pisma z psychlogii np. "Zawisza" 

i..."Słońce", 

Mariusz Soroczyński 

- £ zy - = 

Łisł olarły o Ai oB.. 
Wielebny Księżę Proboszczu Parafii Clapham/Balham w Londynie, 

Piszę w sprawie ogromnie poważnej które, trzeba przyznać, nie 

jest mało znaczna ani przyjemna. Jak Ksiądz Prałat zdaje dobrze 

sobie sprawę, sytuacja społeczno-kulturalno-teoretyczno-ekonomi- 

czna rządawypełnienie obowiązków numerytyczno-ekzystenc jalistycz- 

nych - właśćiwie mówiąc prostym językiem, pieniężnych,biorąc pod 

uwagę że kontrakt dwu-stronny tzn. mówiąc hipotetycznie, strona 

A, w tym wypadku wasza dobra osoba, która odbiera towar, biorąc 

jako wspaniały przykład pewien egzemplarz, nr 34, od strony B, 

w tym wypadku /pamiętając że cały ten przykład jest hipotetyczny/ 

sprzedawca, w tym samym czasie reprezentant komisji redakcyjnej 

pisma kształtownego pt. „Zawisza", wymaga zamian wyższego wymie- 

nionowego towaru za „duże okrągłe" monety. 

Sprawdzając nasze księgi kasowe, firmowy rewident ksiąg, pan 

kasier Eugeniusz B. Kowalski ICA,TPDM,ZHP,. zauważył małą ale, 
trzeba przyznać w takich sytuacjach pomimo wszystkiego, ogromnie 

ważną sprzeczność finansową. Zwracając się więc do księgi kwitowej, 
wynaleziony został niezapłacony dług Wielebnego Księdza za ostat 
ni egzemplarz „Zawiszy" nr. 34 /nasz przykład hipotetyczńy będąc 
w tym wypadku zrealizowanym nieprzyjemnym faktem /, i w związku 

z tym, redakcja prosi o wyregulowanie tej nieprawidłowośći w naj- 

bliższym czasie, inaczej Dh. Szczepowy zdejmie swe śliczne szkla- 

nne okulary i, wydostając ogromną żółto-czarną chustkę, poprostu 

++.»».»..rozpłacze sięl!l! 

Przepraszamy za przykre wiadomośći związane z tą sprawą, ale 
mamy nadzieję że stosunki pomiędzy nami zostaną w odpowiednim 

ty 

Z poważaniem, 

„Z TÓ 

/Gadu, Gadu i Gadu -Adwokaci i Notariusze/. 
reprezentując Redakcję „Zawiszy". 

Od redakcji:Druh Szczepowy prosił o wyjaśnienie ,że nic nie ma 

wspólnego z tą całą sprawą. Ani z A,ani z B. 

Ponieważ Mariusz otrzymał życzenia świąteczne 
od Dha Hufcowego,Janusz z nim już nie rozmawia, 
bo on nic nie otrzymał. A Mariusz, z drugiej 
strony, nie rozmawia z Tomkiem, któyotrzymał 
życzenia świąteczne od Krzysztofa G, jedyny w 
»arafii. Dh Szczepowy z tego samego powodu nie 
rozmawia z wyższym wymienionym druhem. 
A redakcja „Zawiszy", nie otrzymująca żadnych 
życzeń, z nikim nie rozmawia. 
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    kioupikieqo Najlleponego 

2 ji boi BoikGo 

N nia, 
Rugcuy calej brad 

Pewien Dh.Piotr Leon Roman Dąbrowski , 
wysokości 1.85 metrow,znikł z terenu kilka 
miesięcy temu,ale dopieru w tym tygodniu , 
zauważony został ten fakt./czyżby się znow 
zgubił w polu?/, 

Redakcja ofiaruje wspaniałą nagrodę za 
odnalezienia go,/a/Podręcznik chemiczny lub, 
/bAlapa terenu Banstead 0S 187. 
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Moda harcerska SBa... MA djdźmy Wszyscy 
przez śolał Śl. zmmuuiac do Śtajenki 

od / 947 do /997 JJ ZE Swięty A: PRZEDSTAWIENIE JASEŁKOWE 
-Podwieczorek - 

w wykonaniu 
k POKAZ PORE EGz Zuchów dziewczynek z Gromady "Bratki" 

Przedstawienie i Zuchów Chłopców z Gromady "Kosynierzy" HARCEREK Z DRUŻYNY "KAMIENNA" ZachóWi TW ia WROCE TWE fg 
pod wodzą : 

Alink4 Szczur i Magdy Banasiak HARCERZY Z DRUŻYNY ": p SIODEMKA 
Janka Dyji i Tomka Marszewskiego 

Dyrekcja i Reżyseria : Joasia Ostrowska /Drużynowa/ f | $ 
Mariusz Soroczyński /Drużynowy/ a Św.Maria Laura Klimas-Sawyer 

Opracowanie muzyczne : Taśmy Mariusza Saroczyńskiego ). ? św.Józef Edzio Olejnik 
Wsparcie techniczne Renata Bławat i Andrzej Marszewski Sługa Kasia Clark 
Opieka prawna : Pan Policjant Szymon Crook - i Herod Michał Darowski 

Śmierć Madzia Ormańczyk 

lata powojenne : Diabełek - Ania Szkutnicka   Aniołek - Aleksandra Klimas-Sawyer 

rok 1957 ATE Gwiazda - Nicole Tattersall 

Anita Segal,Iwona Kowalczyk,Piotr Wójcik. Pre zna teke) PDC rok 1967 - wpływy Hippisów : Pasterz II- Alinka Różańska 

Ola Barowska,Halinka Bogdanowicz, Romek Knopp. Pasterz III Magda Dudziec 
rok 1977 - pod wrażeniem Punk'u : Fl; Pasterz IV. Robert |Rogala 

Ania Juszczakiewicz, Dorota Kucharska A x Gospodarz I Marek Rubasiński 
Paweł Grzęda i Rafał Włodarski /?/ Gospodarz II Adam Walczak 

rok 1987 - co się teraz dzieje !?1 Gospodyni I Elżunia Gunn 
Ania Dudziec,Anetka Castellaz,Józef Linkiewicz. Gospodyni II Wanda Nowak 

rok 1997 - przyszłość bliska,w przestrzeni : o i Kacper - Jan Ścibor 
Krysia Eksterowicz,Beata Segal,Irek Ostrowski. Melchior —- Romek Eksterowicz 

Uwaga : Wszystkie postacie są urojone i nie mają nic wspólnego z Baltazar - Stefan Novak 
którąkolwiek osobą żyjącą lub nie żyjącą. A Baranek I - Ewa Herż 

ć Baranek II Asia Witek 

Żołnierz - Aleksander Carson 

: W związku z nie sprzyjającą pogodą organizatorzy Jasełek 

uprzedzają,że mogą nastąpić zmiany w obsadzie ról,oraz 

zmniejszenie /a może powieększenie/ zespołu artystów ! 

   



"Opłatek harcerski" 

Moda harcerska SEE" Fojdźmy wszyscy 
Are dB) Nono izZEE. do df/ajenki 

0d 1947 do 1997 NŚ) rzece mater nem 
w wykonaniu 

Pokaz Harcerk i 
Harcerzy, 

Przedstawienie 

HARCEREK Z DRUŻYNY "KAMIENNA" Znchów . 
I 

HARCERZY Z DRUŻYNY "SIÓDEMKA" 

POKAZ 

pod wodzą : 

Alink4 Szczur i Magdy Banasiak 

Janka Dyji i Tomka Marszewskiego 

Dyrekcja i Reżyseria : Joasia Ostrowska /Drużynowa/ 3 , * 
św.Maria Laura Klimas-Sawyer 

św.Józef Edzio Olejnik 

Sługa Kasia Clark 

Herod Michał Darowski 

Śmierć Madzia Ormańczyk 

Diabełek - Ania Szkutnicka 

Aniołek - Aleksandra Klimas-Sawyer „.j 

Gwiazda - Nicole Tattersall 8 

Pasterz I - Aleksio Pluskowski 

Pasterz II- Alinka Różańska 

Pasterz III Magda Dudziec 

Pasterz IV Robert Rogala 

Ania Juszczakiewicz, Dorota Kucharska „Y% Gospodarz I Marek Rubasiński 

Paweł Grzęda i Rafał Włodarski /?/ Gospodarz II Adam Walczak 

rok 1987 - co się teraz dzieje !?! 
Gospodyni I Elżunia Gunn 

Ania Dudziec,Anetka Castellaz,Józef Linkiewicz. A Gospodyni II Wanda Nowak 

rok 1997 - przyszłość bliska,w przestrzeni : M y Kacper — Jan Ścibor 

Mariusz Soroczyński /Drużynowy/ 

Opracowanie muzyczna Taśmy Mariusza Seroczyńskiego 

Wsparcie techniczne Renata Bławat i Andrzej Marszewski 

Opieka prawna Pan Policjant Szymon Crook 

rok 1947 - lata powojenne : 

Iwona Walicka,Ania Nowak,Jarek Ostrowski, M) 

rok 1957 - okres Rock and Roll'a : 

Anita Segal,Iwona Kowalczyk,Piotr Wójcik. 

rok 1967 - wpływy Hippisów : 
Ola Barowska,Halinka Bogdanowicz,Romek Knopp. 

rok 1977 - pod wrażeniem Punk'u : 

Krysia Eksterowicz,Beata Segal,Irek Ostrowski. Melchior - Romek Eksterowicz 

Uwaga : Wszystkie postacie są urojone i nie mają nic wspólnego z Baltazar - Stefan Nowak 
Baranek I - Ewa Herz 

Baranek II Asia Witek 

Żołnierz - Aleksander Carson 

którąkolwiek osobą żyjącą lub nie żyjącą. 

Uwaga : W związku z nie sprzyjającą pogodą organizatorzy Jasełek 

uprzedzają,że mogą nastąpić zmiany w obsadzie ról,oraz 

zmniejszenie /a może powieększenie/ zespołu artystów | 

r 3 
   



Kto” (o' i Jak u J-ce Tę Powożny wywiad ze Skarbni- 
W roku 1987 przypada dziesiąta rocznica działania na funkcji bardzo 

ż 
ź RE. ważnej w Szczepie skarbnika, Dha. Janka Dyji, a ponieważ już od 

|WAZWISKO Śropień | SŁKotĄ ĄSJA UtvDiony spor |ASPIRACJE__|CIEKAWE WYPADKI lat niebyło z nim wywiadu, redakcja czuła że Już I al zesż się 

ANDRZEJ włwiA- sr JoSEPHS" k [2DAĆ Wrystaej SPIEWAŁ PIĘKNIE dowiedzieć co właściwie Się z nim dzieje, oraz posłać mu serdeczne 

LEDCANSKI |DoHCĄ NAVKA SIATKOWKA |FGZAMWY IMĆ | KolĘpowAwiy gratulacje. Słynny reporter „Zawiszy" wstał więc z łóżka, i znajdu- 

Porst wma 
PRofesoteM = - M jac swój ołówek i notes, kupił sobie „LRT Bus zł i pojechał w, _ 

- |.CLA PRAM kvCTY wowac oj! » naj głebsze okolice Streatham Vale aby wypełnić swe zadanie. ka 

ŁwofP DowcA | (oLLEGE" ELekTRwika | SPANIE 

z eFH] 

KAQUTĘ W pić AA GE, 

Kamoobii [P..... LFHowAcĘ 
ż 5 s. R ć > sg i 

|JACEK wiwiA- |, satesiaw  |Mo06LARSTWo Jugo" RYC PILUTEH zoAwĄŁ 0 Leddl Ś o» znzepeata e 2 czasie SA ALoMł. „A 6 oni WK 

ostRoWSkI  |DoWCA | ColLE(E" KoMPuTER7Y |" race) Myrotocii 

PloT£ Noon | TUE PILNUWAĆ 

    

  

    

  
  

  
    
    ne Nież |wA odoie, NIE JD Nie martw się....Czy służacy już zabrał płaszcz? 

WÓJCIK HIU SPLĄCEGO BOTA ZATEM ASPLZACJĘ ZA GOŁE DRA Rep - Tak dziekuję - chciałem sie więc najpierw zapytać - czy A 

SZYMON Mtocził St JoSEPHJ |CZITA *XIEwCE" | FooT DAL | myć |vA Zlocie '55 BIŁ funkcja skarbnika zmieniła twój tryb życia? 

Cook ACADAHY M Filnon" AMERYKAŃSKI | SlecouIM A aeke fo! JD Zupełnie że nie... można ciebie poczęstować szampanem 

EK CJETYSZ) BYĆ ow NIE CHCE SY- „Bollinger 64"? 

osreowski [X | JOSEPHS | port kl PENVANIE | |uvżtmieen |S2e O ASA Rep - Nie dziekuję, ja tylko piję najczystszą wodę, 

J0ZEK (OCHoT- |BlsHof Toda |PIS26" SWOJĄ 
DYĆ „ FAJHIow Dh. DRuŻtwowy JEST * 

LinkiEUICZ | WIK GRAM TRYLOGIĘ 
|2ACHWYCUAY 2 JEGO JD Kawior? 

|JJANVSŻ OCHoT- |THE" ORATUEY 

DEJIENEK” -| poLSzczYzNY - 
* Ę ś ow FA2 BYŁ wa Rep Dopiero skończyłem mój „MacDonalds", więc dziękuję, ale nie. 

MiLczewie |SIATKOUŁA |DYC MŁoDRIZIEM 125) Gzy będac skarbnikiem oraz wodzem zuchów stawia jakiekolwiek 

SIEHASKIEWIC | NIL SCHvolL. ZnIOKCE :. problemy? 

RAFAŁ [0 CHoT- 

włŁopAcski NIK 

        
    

              
„feFT= BALL" 

      

    ZMEZA SIATŁOWwKA i | ył CIĄGU KocHA 
k 

. 
JD Wogóle nie.. Czy kiedyś widziałeś weselszych i zdrowszych 

zauóżośćć Kostykó KA | PILOTEF Spa ZM 2 zuchów? Musisz przyznać, ależ są dobrze opaleni!!   IST JoSePNS" 

  
                    AWEŻ OCHof- | sp = u REFoTE COW - 0 =|grf Kiefow- |VA 20IORE JEST 

ż ż 2, 

„ST JosefHS (e Sao |" SKIN |vrziem KLUBU [TAKI (-(C2ETZWY Rep - Ale słyszałem że w Penrhos w tym roku nie było słońca! 

o mik koo kdszyscy (o BIJĄ! 
  

JD Kto mówi o Penrhos? Moje kolonie są w Rio de Janeiro!! 

J 
Rep Chciałbym w takim razie podziękować druhowi za poświęcony 

Uwaga, Uwaga p YA PArma ta ! czas aby porozmawiać, i chciałbym tylko podkreślić nasze 

: : +13 
łne zaufanie i zależność w sprawach finansowych oraz wy- 

Spotkali się po pierwszej Mszy Swiętej, grupa 5_osobowa, mieli po : 

ważne zadanie do wykonania. > Ę 
chowawczych druhowi |! 

Gisna na Balham - każdy się ich bał, i chował się w domu. Skle- Copa, a dęte z tar gle dęba SAKAI, Bohaterowie na Ślobie Urszolr 
e mania h długiej męczacej drodze, dotarli na miejsce — L JRoberla i 

p publiczna. Irek, Jarek i Romek, szlachetna trójka, 

zmienili się w kapielówki, a Wielki Jaś, wszystkich wygonił z Ki s - ż z sza 

: r 
edy nasi czterej bohat - Ed M. a 

basenu, bo chcieli sobie prywatnie popływać. Największy bandyt spotkali wia pozd ERC isR> W i ay ASEAN 

z nich wszystkich, Armata Andrzej, będąc dzielnym człowiekiem sobie,że nie zapakowali prezentu | Przypomnie 

z 3 % w 3: 
> P d 

oraz ZEL SKO „weekend'owym", włożył paluszek do wody. .,Dwie god-ziny później dojeżdżamy a hałasem,zadyszeni i spóźnieni. 

- Ależ zimna! Idę do domu!" 
Po Baala jar iE 2 wiemy co robić,bo nie wiadomo kto zaproszony 

ż : w na przyjęcie. Jest już ciemno jedziemy do Ośrodka. Dowiedzieliśmy się że 

Bezzba, nino boga wk czóbował rwpopić OW eioii 00 mogą wejść Edzio i Wintek,a Janusz i Michał muszą czekać w sanochodzie 

lecach, kbo nie właściwie nie robił Zabawa b: ła naprawde faj 1...słuchać radia. Ale nie martwcie się,dwójka w samochodzie nie umrze 

Pa oostwierdził Andrzej, wkładając donikro mawazty gwbtary EADOŻ z głodu ! Na sali,Wintek-"Oliver Twist" i "Robin Hoodz Edzio znaleźli 

tem szalik, aby mu zimno nie było. Mimo tego, straż przyboczna Wo i nagle jedzenie znika ze stołu. Niosą do samochodu apetyczną 

nakrzyczała na"źo, bo siedząc tam, nie dawał mu nic do roboty! M a AD> Biał Bo wówi dpsżkcj 

A wtedy był czas na drogę powrotną. Znów, każdy się schował, Mowa Dh.Olgierda i pokaz przeźroczy. Dowiedzieliśmy się,że Robert 

więc wszędzie byty pustki. 
„PIŁ harcerzem /naprawdę ?/ i gra w siatkówkę /chyba nie ?.../i... 

W Klubie, Romek, mając miliony ze swego „paper-roun ", kupił była taka scena.. ...kiedy dyskutowaliśmy 0 tym serze ,który sie smar: 

wszystkim bandytom kawę i ciastko. Po poważnej dyskusji o spra- z tubki na chleb,przez cała godzinę" Fascynujące. 

wach światowych, odźwierny ich wyrzucił, i dobrze zrobił!!! ZST EE ię dopn bawili...i życzymy Młodej Parze 

szezęścia pomyślności szystkiego najlepszego ! 

Juniorzy z "Białych Orłów" 
i Redakcja "Zawiszy" też 
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  Ir gKolednicy + 
Q 29-go i 30-go grudnia harcerze ,harcerki wędrownicy i wędrow- 

niczki /własciwie mowiąc „każdy powyżej lat ril/ zebrali się poznym 
południem w klubie 58 trodycyjhk zbieranie pieniędzy kolędowanie, 
Było nas razem około 30, i zostaliśmy podzieleni na 3 grupy, | 
Pierssza grupa, prowadzorfśaEdzia "You name it, I”11 sing it" Knopp”a, 

kolędowała w okolicach Tooting. 5 
Druga grupa, prowadzone przez Mariusza "Im in charge" Soroczyńskiego ; 

kolędowałe w okolicach Clapham South i część Balham. 
Trzecia grupa, prowadzona demokratyczno-dyktatorsko, kolędowała na tere 

nach Balham za klubem, i Ę 
Zaczynając maraton o h-tej godzinie,wrocilismy o.7.30 napełnieni 

herbatką ,ciastkami ,czekolmdkami 1 pieniędzmi ,za wszytko dziękujemy Ś 
/jeden harcerz nawet miał wszystkie filiżanki skąd pił swą herbatkę, 

ale to inne histortia/. 
w Reg KęDOE więczor;dzielna grupa starszych,licząc 10,pojechała 
samochodami w okolice Streatham/Norbury, j 

GRUPA Żcia 
GRUPA _fsza GRUPA zga Janusz Marszewski 

Edzio Knopp Mariusz Soroczyński Joasia Ostrowska 
Ania Lech Urszula Marszewska Anita Segal 
Renata Bławat Bożena Golinska Beata Segal 
Ania Juszczakiewicz Halinka Bogdanowicz Ania Dudziec 
Iwona Walicka Ania Nowak Iwona Kowalczyk 
Michał Wójcik Tomek Marszewski Piotr Wójcik 
Artur Lech Janusz Kuraś Andrzej Kuraś 
Andrzej Węglarz Toni Ostrowski Marek Leszczyński 
Romek Knopp Andrzej Choroszewski Andrzej Leszczyński 
Irek Ostrowski Adam Knopp Darek Ostrowski 
Jarek Ostrowski Oleńka Kondziela Andrzej Marszewski 

4Przy jednym domu  kolędnicy śpiewają, gdy nagle otwiera drzwi dziewczyń- 
ka i słucha, W środku kolędy, natychmiast, malutki Toni, zdziwiony, pyta 

w najlepszym swoim akcentem Cockney*skim — "Are you Polish?" 
4% Państwo Szczurowie chcieliby mieć kolędników codziennie, tak mi mówi 
pewna myszka, DEB 
% Państwo Szkutniccy byli bardzo mili i zostawili w kopercie pieniążki 

dla kolędników, ponieważ musieli wyjść z domu. 

4W jednym domu kolędnicy śpiewają wesoło, gdy Janusz się pyta "Czy 
panstwo mają jakieś życzenie?" „ Odpowiedź — "Życzymy wam szczęśliwego 
nowego roku!!" 

LH Mzyźówka Szczeposa 
POziomo:5-Co podaje drygpent na Ognisku/3/ 
6-Nasz Szczepowy/4,6/,9-Nasz Wódz zuchów 
co szuka fryzjera/5/,1l-Imię jednego Re- 
daktora.l2-Kraj Zlotu 1982/6/.13-Nara— 
miennik wędrownika /5/ 
Pionowo:1-Funkcja Pani Kordygi/8,3/. 
2-Nie gruby/5/.3-Ile jest Praw harcer- 
skich/5/.tł-Imię Drużynowego 7-ki w 1978r. 
7-Patron 7 DW i pseudonim T.Zawadzkiego/5/ 
8-Pseudonim Generała Komorowskiego/3/ 

. 10-Ilość drużyn w hufcu "Warszawa"/5/, 

Ułożył :M.Soroczyński 
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